
開催日　 2023/03/26
開始時間12：30 Referee 浅田　雅子 Judges 8Round
東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 伊藤　正明 2 中山　拓弥
制限選択飛回数 5回 3 藤原　浩
難易度合計 9.0以内 4 金戸　恵太
自由選択飛回数 3回 5 池田　庸祐
気　温 25.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 川崎　勇太
水　温 28.0℃ 7 中　しず玖

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 今野　介人 ｺﾝﾉ　ｶｲﾄ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 28.90 2 28.90 2 1.70 288.85
401 B 1m 1.5 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 4.5 5.0 23.25 =4 52.15 3 4.85
201 B 1m 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 6 73.75 4 13.85
301 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 5.5 7.0 35.70 1 109.45 2 6.05

5132 D 1m 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 38.50 1 147.95 2 3.85
203 B 1m 2.3 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 50.60 1 198.55 1
105 B 1m 2.6 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 50.70 1 249.25 1
403 B 1m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 7.0 5.5 39.60 2 288.85 1

6 2 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 岡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 30.60 1 30.60 1 251.65
201 B 1m 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 2 57.00 1
301 B 1m 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 30.60 1 87.60 1
401 A 1m 1.8 5.0 6.5 4.5 6.0 3.5 5.0 5.5 27.90 3 115.50 1

5132 D 1m 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 36.30 3 151.80 1
105 B 1m 2.6 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 35.10 2 186.90 2 11.65
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 28.75 4 215.65 2 33.60
403 B 1m 2.4 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 36.00 3 251.65 2 37.20

7 3 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5 22.95 5 22.95 5 7.65 242.45
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 3 47.75 5 9.25
303 C 1m 2.1 3.5 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 23.10 4 70.85 5 16.75
401 C 1m 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 25.20 4 96.05 6 19.45

5132 D 1m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 37.40 2 133.45 3 18.35
105 C 1m 2.4 5.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 32.40 3 165.85 3 32.70
203 B 1m 2.3 4.5 4.5 5.0 5.5 3.5 4.0 5.0 32.20 =2 198.05 3 51.20
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0 6.5 6.5 44.40 1 242.45 3 46.40

1 4 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 名古屋ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 25.50 4 25.50 4 5.10 185.85
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 28.80 1 54.30 2 2.70
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.5 24.65 3 78.95 2 8.65
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 5 101.45 3 14.05

5132 D 1m 2.2 2.5 1.5 2.0 1.5 1.0 2.5 2.5 13.20 5 114.65 5 37.15
105 C 1m 2.4 3.5 3.5 4.0 2.5 3.5 4.5 4.0 26.40 5 141.05 5 57.50
203 B 1m 2.3 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.0 32.20 =2 173.25 4 76.00
303 C 1m 2.1 1.0 2.5 1.5 2.5 3.0 1.0 2.0 12.60 6 185.85 4 103.00
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開催日　 2023/03/26
開始時間12：30 Referee 浅田　雅子 Judges 8Round
東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 伊藤　正明 2 中山　拓弥
制限選択飛回数 5回 3 藤原　浩
難易度合計 9.0以内 4 金戸　恵太
自由選択飛回数 3回 5 池田　庸祐
気　温 25.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 川崎　勇太
水　温 28.0℃ 7 中　しず玖

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 石沢　千聖斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾁｻﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.10 6 22.10 6 8.50 178.85
201 C 1m 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0 23.25 =4 45.35 6 11.65
303 C 1m 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 22.05 5 67.40 6 20.20
401 B 1m 1.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 5.5 6.5 29.25 2 96.65 5 18.85

5132 D 1m 2.2 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 22.00 4 118.65 4 33.15
104 B 1m 2.3 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 27.60 4 146.25 4 52.30
203 B 1m 2.3 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 3.5 2.5 16.10 6 162.35 5 86.90
403 C 1m 2.2 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 16.50 5 178.85 5 110.00

3 6 相川　紬 ｱｲｶﾜ　ﾂﾑｷﾞ 千葉ダイビングクラブ
401 C 1m 1.4 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 7.0 7.5 26.60 3 26.60 3 4.00 174.05
101 B 1m 1.3 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 22.75 6 49.35 4 7.65
301 C 1m 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 2 78.15 3 9.45
201 B 1m 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 20.80 6 98.95 4 16.55

5111 A 1m 1.8 3.0 2.0 2.0 2.5 1.5 1.0 3.0 11.70 6 110.65 6 41.15
302 C 1m 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 21.60 6 132.25 6 66.30
103 B 1m 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 23.80 5 156.05 6 93.20
202 C 1m 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 18.00 4 174.05 6 114.80

2 棄権 中村　領太 ﾅｶﾑﾗ　ﾘｮｳﾀ 天理中学校

Printing: 2023/03/26 13:07:58 2 / 2

春季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳

第45回（2022年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ


